

**Nander Ejendomme ApS**  
Strandvænget 16  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 35513841

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Niels Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nander Ejendomme ApS  
Strandvænget 16  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35513841

Stiftet: 09.10.2013

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Niels Andersen, formand  
Lene Meldgaard Andersen

### Direktion

Niels Andersen

### Bank

Nordea Bank Danmark A/S  
Nikolai Eigtveds Gade 8  
0900 København C

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve og udvikle ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 15 t.kr. mod (31) t.kr sidste år. Det ordinære resultatet efter skat udgør 439 t.kr. mod (171) t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen Strandvænget 2 har været udlejet halvdelen af indeværende regnskabsår, og afhændet medio regnskabsåret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.560</b>	<b>(31)</b>
Af- og nedskrivninger		458.708	(58)
<b>Driftsresultat</b>		<b>473.268</b>	<b>(89)</b>
Andre finansielle indtægter		111.449	3
Andre finansielle omkostninger		(45.052)	(112)
<b>Resultat før skat</b>		<b>539.665</b>	<b>(198)</b>
Skat af årets resultat	1	(100.204)	27
<b>Årets resultat</b>		<b>439.461</b>	<b>(171)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		439.461	(171)
		<b>439.461</b>	<b>(171)</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	4.141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>4.141</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.141</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.375	14
Udskudt skat		6.039	106
Andre tilgodehavender		1.023	12
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.437</u>	<u>132</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	80
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>80</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>216.621</u>	<u>25</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>246.058</u>	<u>237</u>
<b>Aktiver</b>		<u>246.058</u>	<u>4.378</u>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		(20.191)	(460)
<b>Egenkapital</b>		<b>229.809</b>	<b>(210)</b>
Deposita		0	54
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	19
Anden gæld		16.249	4.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.249</b>	<b>4.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.249</b>	<b>4.588</b>
<b>Passiver</b>		<b>246.058</b>	<b>4.378</b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	(459.652)	(209.652)
Årets resultat	0	439.461	439.461
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>(20.191)</b>	<b>229.809</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	100.204	(32)
Effekt af ændrede skattesatser	0	5
	<b>100.204</b>	<b>(27)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.213.859	8.834
Afgange	(4.213.859)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.834</b>
Af- og nedskrivninger primo	(72.567)	(8.834)
Tilbageførsel ved afgange	72.567	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(8.834)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nander Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
